
Sezonas atklāšanas sacensības peldēšanā

Meitenes 2014.g.dz. un jaunākas

1. Maija Skurvide 2014 Rīdzene 59.83

2. Anna Aišpure 2015 Rīdzene 1.06.26

3. Viktorija Pavloviča 2014 Ziepn. 1.08.05

4. Milana Petrušina 2014 Rīdzene 1.11.80

5. Alina Lavriščeva 2014 Rīdzene 1.24.82

Zēni 2014.g.dz. un jaunāki

1. Adrians Mališevs 2015 Rīdzene 1.04.14

2. Nikita Universals 2014 Rīdzene 1.04.61

3. Hlib Pyrizhok 2014 Rīdzene 1.31.94

Meitenes 2012.g.dz. un jaunākas

1. Laine Markote 2012 Rīdzene 41.77 IV

2. Ieva Paegle 2012 Ziepn. 42.57 IV

3. Simona Ļubicka 2012 Ziepn. 45.14 IV

4. Ilva Astra Dimante 2013 Ziepn. 54.66

5. Sati Šaforostova 2013 Rīdzene 58.50

6. Sofija Daņilova 2013 Rīdzene 59.39

Zēni 2012.g.dz. un jaunākas

1. Vladislavs Vasiļjevs 2013 Rīdzene 47.39

2. Konstantīns Beļikovs 2013 Rīdzene 55.69

3. Ruslans Šapavals 2013 Rīdzene 1.01.76

Meitenes 2010 - 2011. g. dz.

1. Anete Markote 2010 Rīdzene 31.98 II

2. Darina Semjonova 2011 Ziepn. 40.38 IV

3. Liene Lāce 2010 Ziepn. 40.91 IV

4. Jelizaveta Jakuņina 2011 Ziepn. 46.16

5. Jevgēnija Sinicina 2011 Ziepn. 46.62

6. Regīna Linde 2011 Ziepn. 48.98

7. Kate Kristapsone 2011 Ziepn. 52.72

Zēni 2010 - 2011. g. dz.

1. Eduards Dombrovskis 2010 Rīdzene 29.50 III

2. Milans Šapovals 2010 Rīdzene 34.48 IV

3. Mihails Zaicevs 2010 Ziepn. 35.56 IV

Meitenes 2008 - 2009. g. dz.

1. Anna Gnedaja 2009 Rīdzene 32.79 II

2. Evita Pelše 2009 Rīdzene 36.06 III

50m uz muguras

50m brīvais stils



Zēni 2008 - 2009. g. dz.

1. Kirills Brjuhoveckis 2008 Rīdzene 26.16 I

2. Ivans Jakubancs 2008 Ziepn. 29.91 III

3. Boriss Šarovs 2009 Rīdzene 30.22 III

4. Dmitrijs Vasiļjevs 2009 Rīdzene 30.88 III

5. Mareks Šapovals 2008 Rīdzene 31.01 III

6. Ernests Derksnis 2008 Ziepn. 31.92 III

7. Ralfs Potehins 2009 Rīdzene 34.34 III

8. Aleksandrs Beļikovs 2009 Rīdzene 36.90 III

DSQ Endijs Umbraško 2008 Rīdzene 33.96 III

Sievietes 2005.g.dz. un vecāki

1. Zane Embrekte 1996 Ziepn. 27.50 SMK

2. Marija Teremova 2006 Ziepn. 30.93 II

3. Nadīna Ābele 2006 Rīdzene 32.70 II

Zēni 2006 - 2007. g. dz.

1. Ārons Roderts 2007 Rīdzene 25.41 I

2. Emīls Krampe 2007 Ziepn. 25.68 I

3. Edgars Bisenieks 2006 Rīdzene 25.91 I

4. Herberts Kristiāns Sviķis 2006 Rīdzene 26.14 I

5. Ņikita Zlaminovs 2007 Rīdzene 27.16 II

6. Emīls Raivo Saukāns 2006 Rīdzene 27.64 II

7. Martin Verner 2006 Rīdzene 28.78 II

8. Mikus Kuzņecovs 2006 Rīdzene 28.80 II

DSQ Jegors Baikovs 2006 Rīdzene 26.64 II

DSQ Konstantīns Žukovskis 2007 Rīdzene 29.79 III

Vīrieši 2005.g.dz. un vecāki

1. Andrejs Dūda 1981 PK Mitau Swim 22.83 SM

2. Kārlis Ādamsons 2003 Rīdzene 23.73 SMK

3. Ģirts Feldbergs 1993 Rīgas Ķīpsalas PK 23.87 SMK

4. Edvards Toms Atelsons 2003 Ziepn. 23.96 SMK

5. Renārs Sondors 2005 Rīdzene 26.32 I

6. Kristofers Kraze 2003 Rīdzene 26.40 I

7. Rodions Šerstjanins 2005 Rīdzene 26.54 II

8. Vladislavs Jevdokimovs 2005 Rīdzene 26.99 II

9. Igors Kodola 2004 Rīdzene 27.30 II

10. Kirils Rubans 2005 Ziepn. 28.04 II

11. Artjoms Bobrovs 2005 Ziepn. 30.06 III

12. Martins Kiršteins 2005 Rīdzene 30.58 III

Meitenes 2010.g.dz. un jaunākas

1. Anete Markote 2010 Rīdzene 1.24.62 III

100m komplekss



2. Darina Semjonova 2011 Ziepn. 1.41.68 IV

3. Liene Lāce 2010 Ziepn. 1.48.86 IV

4. Laine Markote 2012 Ziepn. 1.48.96 IV

5. Jevgēnija Sinicina 2011 Ziepn. 1.52.25

6. Regīna Linde 2011 Ziepn. 1.54.91

Zēni 2010.g.dz. un jaunākas

1. Eduards Dombrovskis 2010 Rīdzene 1.15.20 III

2. Milans Šapovals 2010 Rīdzene 1.29.17 IV

3. Mihails Zaicevs 2010 Ziepn. 1.33.23 IV

4. Vladislavs Vasiļjevs 2013 Ziepn. 1.52.86

Meitenes 2008 - 2009. g. dz.

1. Anna Gnedaja 2009 Rīdzene 1.28.07 III

2. Evita Pelše 2009 Rīdzene 1.32.11 III

Zēni 2008 - 2009. g. dz.

1. Kirills Brjuhoveckis 2008 Rīdzene 1.07.38 II

2. Dmitrijs Vasiļjevs 2009 Rīdzene 1.16.82 III

3. Ivans Jakubancs 2008 Ziepn. 1.17.40 III

4. Boriss Šarovs 2009 Rīdzene 1.18.55 III

5. Mareks Šapovals 2008 Rīdzene 1.22.92 IV

6. Ernests Derksnis 2008 Ziepn. 1.23.62 IV

7. Endijs Umbraško 2008 Rīdzene 1.26.01 IV

8. Ralfs Potehins 2009 Rīdzene 1.30.57 IV

9. Aleksandrs Beļikovs 2009 Rīdzene 1.37.60

Sievietes 2005.g.dz. un vecāki

1. Nadīna Ābele 2006 Rīdzene 1.23.01 III

2. Marija Teremova 2006 Ziepn. 1.23.85 III

Zēni 2006 - 2007. g. dz.

1. Emīls Krampe 2007 Ziepn. 1.04.07 I

2. Ārons Roderts 2007 Rīdzene 1.04.27 I

3. Edgars Bisenieks 2006 Rīdzene 1.05.97 II

4. Herberts Kristiāns Sviķis 2006 Rīdzene 1.06.20 II

5. Jegors Baikovs 2006 Rīdzene 1.07.88 II

6. Ņikita Zlaminovs 2007 Rīdzene 1.08.88 II

7. Emīls Raivo Saukāns 2006 Rīdzene 1.12.73 III

8. Martin Verner 2006 Rīdzene 1.13.09 III

9. Konstantīns Žukovskis 2007 Rīdzene 1.14.08 III

10. Mikus Kuzņecovs 2006 Rīdzene 1.16.31 III

Vīrieši 2005.g.dz. un vecāki



1. Andrejs Dūda 1981 PK Mitau Swim 57.34 SMK

2. Ģirts Feldbergs 1993 Rīgas Ķīpsalas PK 59.18 SMK

3. Edvards Toms Atelsons 2003 Ziepn. 1.01.53 I

4. Kārlis Ādamsons 2003 Rīdzene 1.03.18 I

5. Rodions Šerstjanins 2005 Rīdzene 1.06.00 II

6. Igors Kodola 2004 Rīdzene 1.07.70 II

7. Renārs Sondors 2005 Rīdzene 1.09.38 II

8. Vladislavs Jevdokimovs 2005 Rīdzene 1.11.63 III

9. Martins Kiršteins 2005 Rīdzene 1.17.08 III

10. Artjoms Bobrovs 2005 Ziepn. 1.18.93 III

DSQ Kristofers Kraze 2003 Rīdzene 1.10.35 III


